1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2016 года

	№ 245/1398

г. Вологда

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьёй 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/61-7 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному избирательному округу (территория избирательного округа «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85») в количестве 510 400 (пятьсот десять тысяч четыреста) штук в ООО ПФ «Полиграф-Периодика».
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85», в количестве 510 400 (пятьсот десять тысяч четыреста) штук в ООО ПФ «Полиграф-Периодика».

3. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по федеральному избирательному округу (территория избирательного округа «Вологодская область – Череповецкий одномандатный избирательный округ № 86»), в количестве 487 800 (четыреста восемьдесят семь тысяч восемьсот) штук в ООО ПФ «Полиграф-Периодика».

4. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Вологодская область – Череповецкий одномандатный избирательный округ № 86», в количестве 487 800 (четыреста восемьдесят семь тысяч восемьсот) штук в ООО ПФ «Полиграф-Периодика».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов